РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

пятого созыва, принятое на четырнадцатом заседании
24 декабря 2024 года                                                                                        №62
О размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района

Ульяновской области на 2025 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства строительства Российской   Федерации от 02.12.1996 №17-152, №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 25 Устава муниципального образования Красногуляевское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1.Установить с 01 января по 31 декабря 2025 года включительно плату за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам найма и социального найма жилых помещений, проживающих в домах муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Красногуляевское городское поселение согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Красногуляевское городское поселение                                              Н.А. Яргунов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Красногуляевское городское поселение

от 24 декабря 2024 г. №62
Размер платы

за содержание и текущий ремонт жилого помещения    для нанимателей жилых помещений по договорам найма и социального найма жилых помещений,   проживающих в домах муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Красногуляевское городское поселения Сенгилеевского района Ульяновской области на 2025 год.

(руб./кв.м. общей площади в месяц)

	№ п/п
	Виды жилых помещений
	Размер платы на 1 кв.м. общей площади жилого помещения (руб., включая НДС) с 01 января 2025 г. по 31 декабря 2025 г.

	1
	Жилые помещения в домах, имеющие все виды благоустройства, но без лифта и мусоропровода
	Всего
	В т.ч. сбор и вывоз ТБО

	18,07
	 -